Бланк документа: Заявка на покупку оптовой партии сапропеля или продукции на его основе

Номер и дата подачи                                       Отметки о выполнении работ по заявке

№

от                   (дата)

Принято к исполнению

(дата)

№                контракта на поставку

от                                        (дата)

Отклонена

(дата)

Кому: Объединенный Интернет-центр

по сапропелю

414018. Астрахань, ул. Ульянова, 67

Директору

Бычеку Николаю Дмитриевичу

Тел. +7 8512 732220

Факс +7 8512 305625

e-Mail: danil@astranet.ru

От кого: (наименование организации

или частного лица, адрес, координаты

для связи)

Руководитель:

ЗАЯВКА НА ОПТОВУЮ ПОКУПКУ ПРОДУКУЦИИ

Просим Вас поставить на условиях контракта оптовую партию продукции, выпускаемую

предприятиями Центра, а именно:

1. (наименование продукции по каталогу сайта www.saprex.ru  или из рекламных источников)

2. (требуемое качество продукции, если необходимо, задать критерии или характеристики)

3. (требуемый объем продукции в тоннах)

4. (вид, вес, объем фасовочной единицы)

5. (станция отгрузки, получения продукции Заказчиком)

6. (банковские реквизиты и точный адрес Заказчика)

7. (руководитель по Заявке заказчика и ФИО, телефон, факс, почта исполнителя по Заявке)

Контракт на поставку просим выслать по адресу: (почтовый адрес, электронная почта, факс)

Для уточнения требований и связи с Заказчиком использовать телефон (…….), факс (……..) e-Mail

(……) с ……… часов до ……… часов по московскому времени.

Дата подачи Заявки:

Кто подал Заявку:

Втечение 1-5 дней Центр по сапропелю предоставит Вам полную информацию по запрашиваемой продукции

и вышлет образец Контракта на поставку

В случает отказа Вам будет направлено в указанные сроки письмо с мотивацией отклонения Заявки

Если по каким-то причинам ответ Вами не получен, свяжитесь с Дирекцией Центра для уточнений. Телефон

дирекции 89086132220 (без выходных, с 9.00 до 20.00 ежедневно)